
Setkání předsednictva ČSKT 4. 6. 2024 (on-line) 
Zápis 
 
Přítomní: Zuzana Svobodová, Petr Nohel, Petr Mareček, František Štěch 
Hosté: Petr Jandejsek, Denisa Klemscheová, Veronika Řeháková, Karel Sládek 
 
Zuzana Svobodová zahájila schůzi v 18:00 
 
Prvním bodem byla informace o členské základně a přijetí nového člena ČSKT. Žadatel 
o přijetí, Gábor Lázsló Ambrus byl hlasováním předsednictva přijat 4 hlasy pro, 0 proti. 
ČSKT má nyní 41 řádných členů a 2 členy čestné. Letošní členské poplatky do ESCT byly 
již uhrazeny a přijetí poplatků bylo již i ze strany ESCT potvrzeno. 
 
Předsedkyně informovala o navržených aktivitách členy ČSKT (vyplnění tabulky na 
základě výzvy na únorovém valném shromáždění) a o možnostech žádosti o příspěvek 
na naše aktivity od Rady vědeckých společností ČR. 
 
Zuzana Svobodová navrhuje kromě již v tabulce uvedených aktivit vyhlásit také soutěž 
o nejlepší teologickou závěrečnou práci. Podpora teologického dorostu. Proběhla 
debata, všem zúčastněným členům předsednictva se nápad líbí, bude potřeba dobře 
definovat konkrétní podmínky soutěže a stanovit dostatečně kompetentní porotu pro 
posouzení prací. Návrh vyhlašovat soutěž jednou za 3 roky, ve třech kategoriích: 
závěrečná práce a) absolventská nebo bakalářská, b) diplomová, c) doktorská, vše musí 
obsahovat teologické téma alespoň z části. 
 
Předsedkyně podala informace o chystaných konferencích, kterých je možné se 
zúčastnit. Informace je možné nalézt v aktualitách na webových stránkách ČSKT. 
 
Diskutovali jsme o absenci zástupce českobudějovické fakulty v předsednictvu ČSKT. 
Bylo by dobré někoho z TF JU získat buď na místopředsednické místo či kooptovat do 
předsednictva, případně alespoň poprosit někoho z TF JU, aby informoval o dění v tomto 
regionu. Zmíněna aktivní členka Anna Dudová, předsedkyně ji osloví s žádostí 
o předávání informací (z ČSKT směrem na fakultu a vice versa). Pro KTF UK je zástupcem 
pro předávání informací Petr Nohel, pro CMTF Petr Mareček. 
 
Příští setkání v rámci podzimní konference na Jaboku, 11. října: Křesťané a proměny 
evangelizace, přihlášky k účasti s příspěvkem do 30.6.2024, bez příspěvku: do 30.9.2024 
(informace na webu cskt.cz) 
 
Všichni členové předsednictva jsou vyzýváni posílat informace o aktivitách ČSKT dále, 
zároveň je dobré na webu cskt.cz informovat o relevantních akcích souvisejících s náplní 
činnosti ČSKT dle stanov. 
 
Ještě letos proběhne zimní setkání předsednictva, ppd. na začátku prosince. 
V 19 hodin byla schůzka ukončena. 

Zapsal: František Štěch 
Doplnění: Zuzana Svobodová 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1vmwaS2ginpub_sr_Bjy3ej0Fz1SFzCUTeDQdMksM4yQ/edit?usp=sharing
https://forms.gle/PcJQNBJ8277tVEya9
https://forms.gle/3743av55T94MU3ch8

		2024-06-04T21:24:25+0200
	PhDr. Zuzana Svobodová, Ph.D.




